
VÝROČNÍ ZPRÁVA 

O ČINNOSTI ŠKOLY 

ŠKOLNÍ ROK 2023/2024



 

Obsah 

1. Charakteristika školy ........................................................................................................ 1 

2. Obory vzdělávání .............................................................................................................. 1 

3. Personální zabezpečení ..................................................................................................... 2 

4. Zápis k povinné školní docházce ...................................................................................... 2 

5. Vyhodnocení naplňování cílů ŠVP ................................................................................... 2 

6. Podpora dětí a žáků s SVP ................................................................................................ 3 

7. Výsledky přijímacího řízení na SŠ ................................................................................... 3 

8. Další vzdělávání pedagogických pracovníků a jiné semináře .......................................... 5 

9. Mimoškolní aktivity .......................................................................................................... 5 

10. Evaluace ve škole ............................................................................................................ 13 

11. Projekty, do kterých se škola zapojila ............................................................................ 18 

12. Shrnutí a hodnocení plnění úkolů EVVO ....................................................................... 25 

13. Vyhodnocení preventivního programu školy ................................................................. 26 

14. Akce školy v obrazech .................................................................................................... 26 

15. Zájmové útvary ............................................................................................................... 34 

16. Inspekce ve škole ............................................................................................................ 34 

17. Základní údaje o hospodaření školy ............................................................................... 34 

 



 

1 

1. Charakteristika školy 

Název:  Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 39, přísp. org. 

Sídlo: Gorkého 39, Olomouc, 779 00 

Odloučená pracoviště: MŠ Olomouc, Selské náměstí 42 

 MŠ Olomouc, Blodkovo náměstí 15 

Zřizovatel: Statutární město Olomouc 

Ředitel školy: Mgr. Vladislav Tesařík 

Zástupce ředitele: Mgr. Hana Vyroubalová 

E-mail.  zsgorkeho@volny.cz 

WWW stránky: www.zsgorkeho.cz 

Školská rada:  zřízena ke dni: 1. 5. 2005 

 za zák. zástupce: Lucie Krupíková 

  RNDr. Kateřina Mutinová 

 za zřizovatele:  Mgr. Radka Hájková 

  Mgr. Yvona Kubjátová 

 za ped. pracovníky: Mgr. Zuzana Pustinová 

  Mgr. Jan Klega – předseda 

Základní škola v Olomouci, Gorkého 39 je úplná základní škola. Navštěvují ji převážně žáci 

ze spádového obvodu (Pavlovičky, Chválkovice, Týneček, Bělidla, Černá cesta), zvyšuje se 

však i počet žáků dojíždějících, např. z Bělkovic, Velké Bystřice, Droždína, Dolan a centra 

Olomouce. Jsou přijímáni i žáci se SVP, kterým byla naše škola doporučena PPP 

Olomouckého kraje. Kapacita školy je 320 žáků. 

Součástí příspěvkové organizace jsou 2 mateřské školy, MŠ Olomouc, Selské náměstí 42 

a MŠ Blodkovo náměstí 15. Mateřské školy mají kapacitu 88 dětí. 

 

Přehled počtu žáků a dětí k 30. 9. 2022 

Základní škola Gorkého 239 (1. stupeň 126, 2. stupeň 113) 

Školní družina 75 

MŠ Selské náměstí 52 

MŠ Blodkovo náměstí 24 

 

Počet žáků v ročnících 

Ročník 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Počet 26 24 21 33 22 21 33 24 35 

2. Obory vzdělávání 

V ZŠ probíhalo ve všech ročnících vzdělávání podle Školního vzdělávacího programu 

pro základní vzdělávání ZŠ Olomouc, Gorkého 39 Učíme se pro sebe. Na škole nebyly 

specializované třídy ani třídy s rozšířenou výukou některých předmětů. Do tříd byli 

na doporučení PPP Olomouckého kraje nebo SPC integrováni žáci se speciálními 

vzdělávacími potřebami. 

mailto:zsgorkeho@volny.cz
http://www.zsgorkeho.cz/


2 

V obou mateřských školách probíhalo vzdělávání podle vlastního Školního vzdělávacího 

programu pro předškolní vzdělávání. 

3. Personální zabezpečení

Pedagogové Počet Přepočítaní Kvalifikovaní 

ZŠ 1. stupeň 14 8,9 8,9 

ZŠ 2. stupeň 15 10,7 10,7 

Vychovatelky ŠD 4 2,4 2,4 

Asistent pedagoga 12 9,1 9,1 

MŠ Selské náměstí 4 4 4 

MŠ Blodkovo náměstí 2 2 2 

Speciální pedagog 1 0 0 

Psycholog 0 0 0 

Nepedagogičtí pracovníci Počet 

ZŠ 6 

MŠ Selské náměstí 2 

MŠ Blodkovo náměstí 1 

4. Zápis k povinné školní docházce

Zapisovaní 49 

Zapsaní 23 

Převedení na jinou ZŠ 11 

Odklad PŠD 12 

Zahraniční škola 0 

5. Vyhodnocení naplňování cílů ŠVP

Naplňování cílů ŠVP ZŠ a MŠ Olomouc, Gorkého 39 bylo průběžně sledováno prováděnou 

evaluací, ke které bylo mimo jiné využito testování SCIO a testování ČŠI. Z dílčích 

nedostatků byly vyvozovány úpravy a učební plány byly doplňovány tak, aby se očekávané 

výstupy podařilo naplnit. Zároveň k řešení konkrétních nedostatků jednotlivých žáků sloužilo 

celoroční doučování, které navázalo na Národní plán doučování MŠMT a doučování v rámci 

projektu Šablony III. Doučování vedli pedagogičtí pracovníci školy. Školu navštěvovalo 

14 ukrajinských žáků, 2 vietnamští a 1 bulharský. Z nich tři absolvovali jazykovou přípravu 

na určené škole. Všichni pak byli českému jazyku navíc vyučováni v rámci doučování. 

Cíle ŠVP se po celý rok dařilo naplňovat. 



 

3 

6. Podpora dětí a žáků s SVP 

  ZŠ  MŠS  MŠT  

AP 11  2  1  

Děti a žáci s SVP  34  2  1  

Děti MN  1  0  0  

Jazyková příprava – doučování  17  0  0  

PSPP  11  0  0  

PI  9  0  0  

K podpoře dětí a žáků škola využívá školské poradenské pracoviště.  

Složení ŠPP:   

Mgr. Hana Vyroubalová - výchovná poradkyně 

Monika Kotoučová - speciální pedagožka 

Mgr. Karin Pavlíčková - metodička prevence 

 

Naše ŠPP poskytuje služby, které odpovídají vzdělávacím potřebám žáků naší školy. Jedná se 

především o služby související s následujícími aktivitami: 

• navodit ve škole klima, které umožní vytvořit podmínky prevence školní neúspěšnosti 

a prevence rizikového chování 

• podpora žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

• podpora nadaných a mimořádně nadaných žáků 

• podpora žáků s výchovnými a vzdělávacími problémy 

• podporu sociálního začleňování žáků z odlišného prostředí nebo odlišných podmínek, 

• spolupráce se zákonnými zástupci žáků 

• spolupráce s PPP a SPC Olomouckého kraje 

• metodická podpora učitelům 

• tvorba, realizace a vyhodnocování preventivního programu 

• prevence rizikového chování a školní neúspěšnosti 

• včasná intervence při problémech žáků 

• kariérové poradenství 

Z hlediska rizikového chování jsme v našem ŠPP řešili v loňském školním roce 

• záškoláctví  

Neomluvená absence – v průběhu školního roku byla zaznamenána neomluvená absence, 

ovšem v minimálním počtu hodin, která byla ihned řešena. Nadále se snažíme o průběžné 

eliminování počtu neomluvených hodin. 

• šikana, kyberšikana 

V průběhu školního roku jsme zjistili, že klima v některých třídních kolektivech není ideální 

s výskytem šikany, agrese, provokace a částečné xenofobie. Zejména v IX. ročníku. Chlapec, 



 

4 

který byl neustálým terčem provokací, urážek a nadávek tlak nevydržel a fyzicky napadl 

svého spolužáka, s oběma se následně vedly rozhovory a byla uložena výchovná opatření.   

S celou třídou bylo pracováno, byly neustále vedeny hovory s jednotlivci i skupinově. 

Během roku byly výchovná poradkyně a metodička prevence upozorněny na nevhodné, 

agresivní a vulgární chování žákyně 2. třídy. Třídní učitelka vytrvale komunikovala s rodiči 

a snažila se, aby rodiče více apelovali na dívku. Situace byla dále řešena svoláním výchovné 

komise, kdy třídní učitelka, výchovná poradkyně a metodička prevence jednaly s rodiči 

a poskytly jim informace o možné pomoci ze strany odborníků (psycholog, vyšetření v PPP 

a SPC). Ze strany dívky došlo k částečnému zlepšení chování. 

Kocem školního roku bylo vedení školy a metodička prevence upozorněny na rizikové 

agresivní chování hraničící se šikanou ve 4. třídě. Dva chlapci cíleně delší dobu napadali 

chlapce ze stejné třídy. S rodiči všech třech zúčastněných žáků bylo vše projednáno. Dvěma 

útočníkům byla uložena výchovná opatření, poškozený žák byl přemístěn po domluvě s rodiči 

do paralelní třídy.  

• Kyberšikana 

Během školního roku byla třídní učitelka VII. ročníku informována o zjištění založení 

falešného profilového účtu, informaci předala dívka, pod jejímž jménem byl profil založen, 

šetřením bylo zjištěno, kdo se na založení a vedení účtu podílel. S aktérkami i s rodiči obou 

dívek bylo jednáno. Věc byla nahlášena matkou postižené na PČR. Celá třída byla následně 

poučena a byl ji poskytnut preventivní program mimoškolní institucí.  

Dále bylo zachyceno RCH v 9. B, kdy během výuky dvě žákyně pořídily bez souhlasu 

pedagoga mobilním telefonem obrazový záznam se zesměšňujícím obsahem a posléze jej 

vložily na instagramový účet jedné z nich. Žákyně byly poučeny o nevhodnosti takové 

činnosti a byla jim uložena výchovná opatření. 

Ve 4. A zaznamenala třídní učitelka zvýšenou aktivitu dětí na aplikaci „WhatsApp“, zejména 

ve skupině s názvem „Přidej co nejvíc kontaktů“, zakladatele se nepodařilo zjistit, ale v této 

skupině (potažmo v dalších podobných) jde o zajištění co nejvíce kontaktů a následně dochází 

k rozesílání extrémně nevhodného obsahu, jako jsou nevhodné fotografie, videa, odkazy, gify, 

zprávy apod. Žákům se obsah dostane do telefonu, aniž by zprávu rozklikli. Žáci byli poučeni 

o možnostech blokování a o bezpečném chování v podobných aplikacích. Informováni byli i 

rodiče. Následně třídy 4. A i 4. B absolvovaly preventivní program o nebezpečí sociálních sítí 

a o bezpečném chování na internetu. 

• neplnění školních povinností 

Na základě vyhodnocení udělených kázeňských opatření bylo zjištěno, že největší počet 

porušení školního řádu je opakované neplnění školních povinností – nenošení pomůcek, 

neplnění domácích úkolů, nezájem a nepřipravenost na výuku, vyrušování během výuky 

a narušování vyučování. 

Každodenním pozorováním žáků bylo zjištěno, že žáci nezdraví dospělé osoby v prostorách 

školy a užívají před pedagogy vulgární výrazy, agresivní chování ke spolužákům, nadávky a 

urážky. 

 



 

5 

• vandalismus  

Byl zaznamenán výskyt jevu ničení školního majetku.  

• adiktologie 

Na škole byl zaznamenán devětkrát výskyt a užívání nikotinových sáčků a kouření cigaret 

a zejména elektronických cigaret v prostorách školního WC. 

O používání elektronických cigaret ve třídách  9.A a B byli informováni zákonní zástupci. 

Způsoby řešení: třídní učitelé v třídnických hodinách, projednání ve školním poradenském 

pracovišti, projednání na pedagogické radě, projednání s rodiči ve výchovné komisi, dále 

spolupráce s PPP, OSPOD a s Policií ČR. Preventivní programy ve spolupráci s P-centrem, 

s Kappa-Help, s Policií ČR, KHS a dalšími přidruženými organizacemi. 

7. Výsledky přijímacího řízení na SŠ 

Z 5. třídy osmiletá gymnázia 4 

Ze 7. třídy šestiletá gymnázia 3 

Z 9. třídy gymnázia 1 

 SŠ mat. obory 24 

 SOU  maturita + výuční list 0 

 SOU výuční list 9 

Ze 7. třídy SOU 0 

Z 8. třídy bez volby školy 0 

8. Další vzdělávání pedagogických pracovníků a jiné semináře 

Mgr. Vladislav Tesařík 

• Novinky ve školním roce 2023/24  

• Registr smluv  

• Umělá inteligence a moderní technologie ve výuce  

• Rozpočet školy  

• Změny v oblasti FKSP  

• Legislativní masáž pro ředitele ZŠ v roce 2023/24  

• Aktuální změny v právních předpisech ve školství 2023/24  

• Prevence digitální propasti  

• Elko - školení  

• Pracovní právo ve školství  

• Změny ve školách po novele zákoníku práce  

• Aktivní útočník ve školském zařízení  

• První pomoc  

• Kreativní vzdělávání - konference  

• Legislativní bouře pro ředitele ZŠ  
 

 



 

6 

Mgr. Hana Vyroubalová 

• Umělá inteligence 

• Setkání VP a MP 

• Zvládání konfliktních situací,  

• Evidence a povinná dokumentace úrazů ve školách 

• Učitel 21. století 

• Elektronické podpisy a komunikace ve veřejné správě 

• Přechod ze spisové služby v listinné podobě na elektronický systém spisové služby 

v praxi škol 

• Canva a AI 

• Online zápisy Bakalář 

• Inovativní týmová spolupráce ve školství 

• Ochutnávka akademie učitelů  

• Koordinátor ŠVP, 250 hodin 

• Příprava nového školního roku - evaluace, změny a nové cíle 

• Úprava dokumentů podle ČSN 01 6910 

• Komplexní revize školního řádu prakticky 

• Bakaláři - přechod na nový školní rok 

• Nadaný žák  

 

Mgr. Šárka Machálková  

• Canva a umělá inteligence 

• Hry pro rozvoj češtiny jako druhého jazyka 

• Čeština jako druhý jazyk na ZŠ 

• Školení první pomoci 

• Nadaný žák 

Mgr. Andrea Procházková 

• Hry na hodinách cizích jazyků   

• Formativní hodnocení – první kroky  

• Využití umělé inteligence v hodinách cizích jazyků  

• Bezpečně na internetu 6. dílů webináře  

• Školení první pomoci   

• Hudební výchova tvořivě na 2. stupni ZŠ 

 

Mgr. Zuzana Pustinová 

• Využití umělé inteligence v hodinách cizích jazyků 

Mgr. Alexandra Michalcová 

• Strategie “líného” učitele  

• Jak na geologii, aby byla zábavná  

• Krajská konference EVVO  

• Vedení žáků k samostatné práci s informacemi z více různých zdrojů, k jejich 

vyhledávání, porovnávání a vyhodnocení  

• Novinky ve výuce Tv  

• Semináře zaměřené na environmentální výchovu  

• Práce s třídním kolektivem, třídnické hodiny  



 

7 

 

Mgr. Karin Pavlíčková 

• Studium k výkonu specializované činnosti – prevence sociálně patologických jevů.  

• Ozbrojený útočník ve školském zařízení   

• Školení první pomoci IZS Olomouc  

• Co s dětmi číst? Seminář KMOL 

  

Mgr. Jan Padrta 

• Finanční gramotnost 

• Mount Everest pro učitele 

• Trenér šachu 4. třídy 

Mgr. Petra Václavková 

• GDPR pro MŠ a ZŠ  

• Tvoření pozitivního třídního klimatu  

• Učím, tedy jsem  

• Tematické vánoční hodiny jednoduše a atraktivně  

• Best of Broňa – top aktivity pro jazykáře  

• Tvoření s prožitkem  

• Jak na výtvarku na 1. stupni  

• Cesta ke smysluplnému učení  

• Canva a umělá inteligence  

• Rozvoj kompetencí v praxi  

• První pomoc  

• Čtenářské dílny pro 1. stupeň  

• 7 typů, jak využít asistenta pedagoga ve třídě  

• Čeština jako druhý jazyk na ZŠ  

• Jak na školu v přírodě na 1. stupni  

Mgr. Romana Placková 

• Tripartity aneb netradiční schůzka s rodiči  

• Diagnostika třídních kolektivů (mapování třídního klimatu)   

• Školení první pomoci  

• Strukturované učení u žáků s PAS  

• Jak nalákat žáky k četbě  

• Párové čtení  

• Nadaný žák 

  

Mgr. Lucie Losová 

• Využití umělé inteligence v hodinách českého jazyka   

• Formativní hodnocení   

• Metody RWCT v mluvnici  

• Školení první pomoci  

 

Mgr. Eva Andršová 

• Formativní hodnocení  

• Tresty nebo důsledky? Jak pěstovat  



8 

• Únikové

• První pomoc s resuscitací

• Umělá inteligence a její využití ve výuce

• Jak motivovat žáky k učení

• Dogme and activities that use no or little preparation time

• Hra jako součást výuky

• Jak na skupinové a kooperativní učení?

• Nadaný žák

Mgr. Kristýna Bradová 

• Tripartity aneb netradiční schůzka s rodiči

• Týdenní kurz Učím tedy jsem

• Učitelské programy, koučink

• Gramatika hravou a poutavou formou: kreativní přístup k výuce angličtiny v nižších

ročnících základní školy.

• Školení první pomoci

• Nadaný žák

PaedDr. Milada Bezuchová 

• 10 způsobů, jak rozdělit třídu do skupin

• Jak na školu v přírodě

• Enviromentální výuka ve škole

Mgr. Lucie Bartošová 

• Výtvarné inspirace

• Proč číst?

• Vývojové poruchy učení – projevy, potřeby, opatření

• Práce s heterogenní skupinou

• Praktické a zábavné aktivity do hodiny literatury k okamžitému použití

• Kahoot! Pro začátečníky

• Únikové hry a jejich využití ve výuce ZŠ

• Motivace do výuky cizích jazyků

• Procvičuj s lapbookem - vytvoř hravou 3D knihu

• Umělá inteligence a její praktické využití ve výuce

• Metody k podpoře čtenářské gramotnosti napříč vyučovacími předměty I.

• Školení 1. pomoci

• Co žáky přirozeně zajímá ze světa výtvarného umění I.

• Spolupráce asistenta pedagoga a učitele ve výuce

• Formativní hodnocení

• „DIGITÁLNÍ ČTENÁŘSKÁ DÍLNA“ aneb rozvoj čtenářství akcentovaný digitálními

technologiemi

• Chat GPT ve výuce cizích jazyků

• Badatelsky organizovaná výuka

• Nadaný žák



 

9 

Mgr. Lenka Halouzková 

• Nadaný žák  

 

Mgr. Petra Kocourková 

• Cyklus nová informatika  

• Školení první pomoci  

• Finanční matematika-pomocí metod dramatické výchovy  

• Badatelsky orientovaná výuka v praxi pro 2. stupeň  

• Jak na skupinové a kooperativní učení?  
 

Mgr. et Mgr. Eliška Krahulíková 

• Co žáky zajímá o výtvarné výchově  

 

Mgr. Jan Klega 

• Informatické myšlení  

• Moderní výuka dějepisu  

• Moderní výuka tělesné výchovy   

• Kurz zdravotníka zotavovacích akcí  

 

Mgr. Aneta Macková 

• Nadaný žák 

 

Bc. Anna Švarcová 

• Teaching with Digital – all digital learning methods you need to know 

• Školení první pomoci  

• Program Internetoví úžasňáci  

• Jak jednoduše generovat nápady - designové myšlení  

 

Monika Kotoučová 

• Formativní hodnocení  

• Jak efektivně zvládat stres díky mindfulness  

• Specifické poruchy učení v kostce  

• První pomoc  

• Diagnostika schopností a dovedností v oblasti čtení a psaní  

• Diagnostika matematických schopností a dovedností  

• Socioemoční dovednosti pro pohodu ve škole  

 

Mgr. Ilona Kopecká 

• 10 způsobů, jak rozdělit třídu do skupin  

• Spolupráce s rodiči v MŠ  

• Tripartity  

• Badatelství venku pro 1. stupeň  



 

10 

• Kouzla grafů  

• Jak přivést žáky k četbě  

• Tvoření s prožitkem  

• Jak na výtvarku  

• Přirozená individualizace  

• Cesta ke smysluplnému učení  

• První pomoc s neodkladnou resuscitací  

• Čtenářské dílny  

• Jak rozvíjet čtenářství na 1. stupni  

• Začlenění žáka s PAS do kolektivu  

• 7 tipů, jak využít asistenta pedagoga ve třídě  

• Jak na školu v přírodě na 1. st.  

• Environmentální výuka ve škole  

• Formativní hodnocení do všech škol?  

 

Mgr. Ivana Dosoudilová 

• MS Office (MS Word, MS Excel, MS Power Point)  

• Interaktivita Taktik hravě, nové trendy 1. stupeň   

• Základní principy tvorby třídního kolektivu   

 

Lenka Juřenová 

• Základy managementu pro vedoucí vychovatele  

• Asertivní komunikační techniky  

• Jazykový kurz angličtiny  

• Dítě současnosti a pedagog  

• Školení 1. pomoci   

• Formativní vzdělávání a hodnocení  

• Kulatý stůl ŠD  

  

Blanka Koppová 

• Školení první pomoci  

• Jak řešit problémové dítě ve školní družině  

• Formativní hodnocení  
 

Monika Olšanská 

• Komunikace s rodiči  

• Psychohygiena pedagoga jako prevence syndromu vyhoření  

• Výuka mimo školní prostředí - učíme se v přírodě  

• Nadané dítě ve škole a v zájmovém vzdělávání  

 

Monika Hloušková 

• Školení GDPR pro MŠ a ZŠ  

• Informační seminář APIV B: Intervenční techniky u „problémového“ dítěte  

• První pomoc s neodkladnou resuscitaci  

• Rozvoj osobnosti pedagoga – zvládání sociálních interakcí pomocí praktické asertivity  

https://www.zretel.cz/skoleni/13491-psychohygiena-pedagoga-jako-prevence-syndromu-vyhoreni-webinar/show_group


 

11 

• Děti potřebují hranice, aneb jak nastavit dětem s problémovým chováním pravidla 

• Webinář – Komunikace rodina – škola 

 

Eva Fuksová 

• ADHD: Prakticky 

• Emotivní a zkratkovité jednání u dětí 

• Emotivní a zkratkovité jednání u dětí II  

• Co je to autismus: pro rodiče a pedagogy  

• První pomoc s neodkladnou resuscitací  

• Environmentální výuka ve škole  

• Formativní hodnocení do všech škol  

 

Tereza Doležalová 

• Spolupráce učitele a asistenta pedagoga  

• První pomoc s neodkladnou resuscitací  

 

Milada Melichárková 

• Formativní hodnocení  

• Metody motivace žáků k učení a samostatnosti  

• Metody řešení výchovných problémů žáků  

• Syndrom vyhoření - jak mu předcházet  

• Digitální gramotnost  

• Odborné školení První pomoc s neodkladnou resuscitací  

  

Mgr. Soňa Vymazalová 

• GDPR 

• Školení první pomoci 
 

Kateřina Vyskočilová 

• Žáci s mentálním postižením, děti se sníženými rozumovými schopnostmi nebo děti 

s hraničním IQ  

• Jak učit a naučit  

• Tvořivé postupy a hry pro žáky se SVP na 1. stupni ZŠ  

• Čtenářské dílny pro 1. a 2. stupeň  

• První pomoc s neodkladnou resuscitací  

• Sedm tipů jak využít asistenta pedagoga ve třídě  

• Jak na školu v přírodě  

• Environmentální výuka ve škole  

• Formativní hodnocení do všech škol 
  

Mgr. Petra Klajblová 

• Spisová služba a archivace dokumentů ve školách  

• První pomoc s neodkladnou resuscitací  

• Vymáhání dlužného školného a stravného  

 



 

12 

Jitka Soldánová 

• Spisová služba v praxi škol pro začátečníky  

• Spisová služba a archivace dokumentů ve školách  

• Spisová a archivní služba  

• Spisová služba v prostředí škol 

• První pomoc s neodkladnou resuscitací 

 

Eva Císařová 

• Hygienické minimum  

 

Kateřina Jermářová 

• Hygienické minimum 

 

Martina Růžičková 

• Skupinová dynamika a osobnostně sociální rozvoj pedagoga v MŠ 

• Šikana jako narušení vztahů ve skupině 

• Jak vést MŠ v souladu s kontrolami ČŠI 

• Specifické potřeby dětí předškolníhověku 

 

Lucie Kukačová 

• Konference pro pedagogické pracovníky MŠ 

• Zimní škola 

• Podávání léků a léčebných přípravků v MŠ 

• Klíčové dovednosti pro vzdělávání dětí s narušenou jazykovou schopností 

 

Jana Gruntová 

• Portfolio dítěte jako efektivní nástroj pedagogické diagnostiky 

 

Jana Petrová 

• Konkretizace vývojových specifik dětí do 10 let 

 

Ilona Siegelová 

• Hyperaktivní, hypoaktivní a agresívní dítě v MŠ 

 

Olga Štýbnarová 

• Rozvoj sluchového vnímání a fonematického uvědomování u dětí předšk.věku 

 



 

13 

Monika Hloušková 

• Konference pro pedagogické pracovníky MŠ 

• Rozvoj hrubé a jemné motoriky u dětí předškolního věku 

9. Mimoškolní aktivity 

Soutěže 

• Branný závod 

• Přírodovědný klokan – 6., 7. A, 7. B, 8., 9. A, 9. B 

• Hledá se mladý chemik – soutěž 

• Turnaj ve florbale – 6., 7. – vybraní žáci 

• Turnaj ve florbale chlapci – 9. 

• Šachový turnaj – okresní přebor – vybraní žáci 

• Dějepisná olympiáda – školní kolo – 7. – 9. – vybraní žáci 

• Konverzační soutěž z Aj – vybraní žáci 

• Turnaj v Age of Empires 2 – vybraní žáci 2. stupně 

• Dějepisná olympiáda – okresní kolo 

• Matematická olympiáda – školní kolo  

• Olympiáda v anglickém jazyce – školní kolo – 6., 7. 

• Krajský přebor škol v šachu 

• Olympiáda v anglickém jazyce – okresní kolo 

• MC Donald‘s cup – školní kolo 

• World Computer Literacy Day – světový den počítačové gramotnosti 

• Soutěž WAZZUP Lingea 

• Spelling Bee 

• WocaBee soutěž  

• Konverzační soutěž v anglickém jazyce okresní kolo – 3. místo  

• Recitační soutěž – okresní kolo 

• Matematický klokan – 8. 

• Matematický klokan okresní kolo – 2. místo 

• Matematický klokan krajské kolo – 3. místo 

• Matematická olympiáda – 2. kolo – 6., 7., 8. 

• Matematická olympiáda – okresní kolo 

• Battlefield 2024 – LC Proud Olomouc – branný závod – 8., 9. – vybraní žáci 

• Olympijský odznak – okresní kolo 

• MC Donald‘s cup – okrskové kolo 

• MC Donald‘s cup – okresní kolo 

• Veolia Energy Street Football - turnaj 

• Olympijský odznak – krajské kolo 

• O pohár velitele krajského vojenského velitelství Olomouc – branně vědomostní 

soutěž 

• Odpadová výzva – 4. A, 4. B, 5., 6., 7. A 

• Výtvarné soutěže: Karavana, Kamenná krása, Toyota – auto snů, Lesník – včera a 

dnes, Rodový erb, Ornament, Bezpečná Olomouc, Zámecká soutěž, Vlk – 4. A, B, 6. 

třída 

• Soutěž DDM Olomouc – Velikonoční kraslice (účast celá škola, hlavně 1. stupeň) 



 

14 

 

Besedy, semináře, preventivní programy, výukové programy 

• Kambodža – putování k tajemné hoře – 4. B 

• Od zrníčka k bochníku – přírodovědný pořad – 2. A, 2. B, 3. 

• Beseda IPS UP Olomouc – 9. A, 9. B 

• SŠTO Kosinova – beseda – 9. A, 9. B 

• Průkaz mladého cyklisty – 4. A, 4. B 

• Proškolení k dentální hygieně – 1. A, 1. B, 

• Burza práce a vzdělání – 8., 9. A, 9. B 

• Sigmundova SŠ Lutín – beseda – 9. A, 9. B 

• Moravská SŠ – beseda ke studiu – 9. A, 9. B 

• SPŠ strojní – beseda – 9. A, 9. B 

• SPŠS Lipník – beseda ke studiu – 9. A, 9. B 

• ZOO Olomouc – projektová výuka čeledí savců – 8. 

• A Christmas chat with Glenn – beseda – vybraní žáci 2. stupně 

• Do říše nerostů – program VMO – 7. A 

• Workshop pro žáky – SŠTO Kosinova – vybraní žáci 

• Nakladatelství Zlatá velryba – beseda – 6. 

• Úvod do práva – beseda – JUDr. D. Pytela – 9. A, 9. B 

• Inteligentní elektroinstalace, solární systémy – workshop SŠTO Kosinova – 9. 

• Jsem nezávislý, nekouřím – 8. 

• CNC, úvod do programování – workshop SŠTO Kosinova – 9. 

• Tvoje cesta na čisto – preventivní program – 9. A, 9. B 

• Vesmírná show – 2. A, 2. B, 3., 4. A, 4. B, 5. 

• Zachycen v sociální síti – preventivní program – 4. A, 4. B 

• Jak vzniká kniha – beseda Zlatá velryba – 4. A 

• Beseda s Městskou policií Olomouc – 1. A, 1. B, 2. A, 2. B, 3., 5 

• P – centrum – preventivní program – 7. A 

• Dentální hygiena – 1. – 9. 

• Želvy – přírodovědný pořad – 3. 

• Želví stopou – 2. A, 2. B 

• Návštěva Muzea – 3. 

• Trend vozíčkářů – 5. 

• Trend vozíčkářů – beseda 3., 8. 

• Badatelsky orientovaná výuka Mezi Stromy – EVVO program – 5. 

 

Výstavy, exkurze, kulturní akce 

• Terénní exkurze – hrad Rabštejn – 7. B 

• Vstup zakázán – Divadlo na cucky – 9. A, 9. B 

• Peter Black – anglické div. Představení – 6., 7. A, 7. B, 8. 

• Čtenářská dílna – Knihovna města Olomouce – 7. A, 7. B 

• Little Red Riding Hood – anglické představení – 4. A, 4. B 

• Kočička Ola – exkurze Olomouc – 2. A 

• O vlkovi, který vypadl z knížky – divadelní představení – 2. A 

• Knihovna města Olomouce – exkurze – 6.  

• Burza práce a vzdělání – 9. A, 9. B 

• Scholaris – 9. 



 

15 

• Svíčkárna – exkurze – 6., 7. A 

• Kocour v botách: Poslední přání – film – 2. stupeň 

• Pevnost poznání – 7. B 

• Nejkrásnější dárek – program VMO – 2. A, 2. B 

• Masaryk(ová) – divadlo na cucky – 8. 

• Arcibiskupský plán v kostce – 6.  

• AFO 59 – 7. A, 7. B, 8., 9. A, 9. B  

• AFO 59 junior – Království zvířat – 4. A, 4. B 

• Oslavy 20 let v EU – 9. A, 9. B 

• Exkurze ČD Cargo – 8., 9. B 

• Exkurze do ZOO – 1. A, 1. B 

• Keestrack Šternberk – exkurze – 9. B 

• Exkurze do Osvětimi – 8., 9. A, 9. B 

• Pevnost poznání – 5. 

 

Akce pořádané školou 

• Cvičení v přírodě – všechny třídy 

• Mezinárodní den kuchařů – projektový den – 4. A 

• Halloween ve škole 

• Mikuláš ve škole 

• Krabice od bot 

• Adventní zpívání u stromečku na zahradě - všichni 

• Zdobení vánočního stromečku – chrám P. Marie Sněžné – 2. A 

• Projektový den vánočních her 

• Turnaj v přehazované 

• Praha – poznávací zájezd 

• Bruslení – vánoční kluziště 

• Adventní Vídeň – zájezd – 6., 7. A, 8., 9. A, 9. B 

• Vánoční besídky 

• Vánoční bowling 

• Lyžařský výcvikový kurz 

• Exit game – opakování formou únikovky – 4. A 

• Den plný her – akce ŠD 

• Malý kuchař – matematika v praxi – 4. B 

• Ukliďme Česko – 7. A 

• Den otevřených dveří 

• Olympijský odznak – okresní kolo 

• Den Země – 1. A, 1. B, 2. A, 2. B 

• Těšíme se do školy – setkání rodičů a dětí 1. tř. 

• Projektový den Voda v krajině – 7. A, 7. B 

• Škola v přírodě – 3. 

• Škola v přírodě – 4. A, 4. B 

• Škola v přírodě – 5., 6., 7. A, 9. B 

• Škola v přírodě – 7. B 

• Škola v přírodě – 8.  

• Škola v přírodě – 9. A 

• Lanové centrum Pro ud 



 

16 

• Školní výlet – 2. A, 2. B 

• Tělesná výchova na plážových kurtech Pískomil – 8. 

• Zahradní slavnost 

• Moravský kras – školní výlet – 7. A, 8., 9. B 

• Aquapark – 7. B 

• Zmrzlinárium – 4. B 

• Palačinky – projektový den – 5. 

• Sladká tečka – palačinky – 4. B 

• Den Stromů – 9. B 

 

Akce pořádané mateřskými školami  

 

LISTOPAD 

Uspávání broučků s lampionovým průvodem 

PROSINEC 

adventní zpívání koled na schodech 

LEDEN 

schůzka rodičů předškoláků s uč. ZŠ Gorkého ohledně školní zralosti a školní připravenosti 

DUBEN 

Den Země na zahradě MŠ za spolupráce rodičů 

KVĚTEN 

oslava Dne matek s vytvořeným fotokoutkem 

MŠT ZÁŘÍ – KVĚTEN   

program „Přečti“ „čtecí“ babička chodí dětem číst před odpočinkem (ve spolupráci s centrem 

Heřmánek) 

MŠT ČERVEN  

účast na výtvarné hasičské soutěži, získání 1. a 2. místa 

MŠS: celoroční spolupráce s o.p.s. Mezi námi-mezigeneračně a Domovem seniorů ve 

Chválkovicích  

MŠS: celoroční spolupráce s Klíčem 

 

Květen 2024 podpořený projekt Školní zahrada-živá učebna v rámci Minigrantu Veolia  - 

v zadní části zahrady bude vybudován vyvýšený záhon, zasazena jabloň, zavedení okapového 

systému vč. sudu na vodu, zakoupen kompostér, zahradní lavička a potřebné zahradní nářadí 

pro děti. Výše uvedené bude k dispozici dětem pro jejich pěstitelské aktivity a vzdělávání 

vlastní prožitou zkušeností (od vzniku zeminy - zasazení a péči o rostliny – sklízení úrody – 

konzumaci). 

 

Akce, kterých se MŠ zúčastnila 

 

ŘÍJEN: 

Brenda ze Zambie – multikulturní program z Arpoku 

Eco-breading – ukázka živých ptáků 

LISTOPAD 

fotografování individuálně s vánočním pozadím v MŠ 

muzikoterapie manželů Pokorných v MŠ „Muzikohraní“ 

logopedická depistáž Mgr. Kalitové z SPC Olomouc 



 

17 

PROSINEC 

Ekologický program „V lese“ Terezy Pacovské  

Mikulášská nadílka v MŠ 

Vánoční nadílka v MŠ 

LEDEN 

hudební koncert v MŠ Marka Soldána 

ÚNOR 

karneval klauna Hopsalína 

ekologický program „Bylinkový košík“ Terezy Pacovské 

beseda s praktickými ukázkami jednoho z rodičů o lesních zvířatech 

BŘEZEN 

muzikoterapie manželů Pokorných v MŠ „Šamanův sen“  

DUBEN 

vystoupení dětí z MŠT na Velikonočním setkání, které pořádala KMČ Týneček 

KVĚTEN 

fotografování tříd 

rozloučení s předškoláky na zahradě MŠ S, klaun Hopsalín 

ČERVEN 

skákací hrad v MŠ 

návštěva předškolních dětí v 1. tř. ZŠ Gorkého 

výlet do Resortu Hrubá Voda s programem Dračí stezka 

10. Evaluace ve škole 

V rámci evaluace probíhá během roku na základní škole testování žáků z různých předmětů        

a klíčových kompetencí využitím testů externího dodavatele. 

Testování SCIO – školní rok 2023/2024 

Třída Předměty 

3. ČJ, Ma, AJ, ČaJS, 

KK 

5. Čj, M, OSP, Aj 

6. Čj, M, OSP, Aj 

7.A Čj, M, OSP, Aj 

7.B Čj, M, OSP, Aj  

9.A Čj, M, OSP, Aj 

9.B Čj, M, OSP, Aj 

  

 

Výsledky testování a jejich vyhodnocení využívají vyučující při určení preferencí při další 

výuce a opakování. Zároveň jsou informací i pro jednotlivé žáky a jejich rodiče o silných 

a slabších stránkách každého jednotlivce. 



 

18 

 

11. Projekty, do kterých se škola zapojila 

Ovoce do škol, Mléko do škol  

Ve školním roce 2023/2024 byla naše škola opět zapojena do projektů Mléko do škol a Ovoce 

a zelenina do škol. Cílem je podpora dětí ve správné výživě. Správcem obou projektů je Státní 

zemědělský intervenční fond a dodavatelem firma MK Fruit s.r.o. Školní mléko i ovoce a 

zeleninu odebírali po celý školní rok všichni žáci I. stupně. V pravidelných měsíčních 

intervalech bylo dodáváno od firmy MK Fruit ovoce a zelenina, buď v balíčcích nebo ve 

formě džusů, a neslazené mléko nebo neochucené žervé. Nárazově jsou dodávány i 

degustační bedýnky např. melounů či sýrů.  

  

Čtení pomáhá  

Děti v 5. třídě byly v tomto školním roce zapojeny do projektu Čtení pomáhá 

(ctenipomaha.cz). Smyslem je, že pokud děti přečtou zvolenou knihu, která je v databázi 

tohoto projektu, a správně odpoví na dané otázky, získají virtuální drobnou částku (cca 50 Kč) 

a reálná finanční částka pak putuje na vybraný charitativní projekt. Otázky prověří, že dítě 

knihu opravdu přečetlo.   

  

Knihy jsou navíc vybrány odbornou porotou, takže je zajištěna určitá kvalita čtené literatury.  

U mnohých žáků je vidina zisku peněz, byť virtuálních, a následná možnost přispění na 

dobrou věc, motivací do dalšího čtení. Za celý školní rok takto třída získala a užitečně 

proměnila cca 2 000 Kč.  

  

Knihy jsou rozděleny na 1. a 2. stupeň (některé knihy jsou na obou místech), dětem stačí 

pouze registrace založená na uvedení příslušnosti ke třídě a škole. Po úspěšném složení testu 

ke knize lze vytisknou certifikát (zápis), který má volný prostor a lze ho využít jako např. list 

do čtenářského deníku.  

  

Odpadová výzva  

5. třída se v tomto školním roce úspěšně zúčastnila Odpadové výzvy vyhlášené Magistrátem 

města Olomouc a získala 1. místo. Cílem bylo nevytvořit v různých kategoriích odpad nebo 

ho snížit na možné minimum, např. opakovaným využitím nákupní tašky, nošení svačinek 

v krabičkách a nápojů opakovaně ve stejné lahvi, třídění bioodpadu, dát si jen tolik jídla, kolik 

sním, minimalizace zbytků jídel apod. Ušetřili 180 kg odpadu.  

Jako výhru si žáci vybrali návštěvu Pevnosti poznání Olomouc, kde mají vstup zdarma.   

  
  

Šablony Jan Amos Komenský  

  

Cíl výzvy  

Přispět k zajištění rovného přístupu ke kvalitnímu a inkluzivnímu vzdělávání pro všechny 

děti, žáky a účastníky zájmového vzdělávání prostřednictvím podpůrných personálních pozic, 

vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení, vzájemného sdílení zkušeností, spolupráce a 

podpory zavádění inovativních metod výuky.  

Název projektu: Jedeme dál  

Registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/22_002/0005186  

Výše dotace: 551 054 Kč  

Termín: 1. 9. 2023 – 31. 8. 2025  



 

19 

Naše škola se zapojí prostřednictvím podpory školního speciálního pedagoga a osobnostně 

sociálního a profesního rozvoje pracovníků ve vzdělávání ZŠ.  

  

Ukliďme Česko!  
 

Třída VII. A se opět zúčastnila celostátního projektu Ukliďme Česko! a v úterý 9. dubna se 

vypravila vyčistit úsek Chválkovic v Chodské ulici a okolí. I v letošním roce se to neobešlo 

bez zásahu Městské policie, která pomohla při likvidaci nebezpečného materiálu a nahlásila 

objemný odpad.   

Bylo příjemné, že jsme mohli konstatovat, že odpadu letos bylo v dané lokaci o poznání 

méně. Přesto jsme společnými silami nasbírali přibližně 10 kg odpadu (skla, plechovek, plastů 

a směsného odpadu). Všichni žáci se zapojili velmi aktivně a zasloužili si tak pochvalu za 

záslužnou práci. Ocenila to nejen paní třídní učitelka pochvalami, ale i místní obyvatelka, 

která žákům jako poděkování opět stejně jako loni darovala sladkou odměnu.  

 

Dobrý skutek v krabici od bot 

Naše škola se stejně jako v minulých letech v předvánočním čase zapojila do projektu Krabice 

od bot, který pořádá Diakonie ČCE, jeden z nejvýznamnějších poskytovatelů sociálních 

služeb v ČR. Tato sbírková akce nesoucí podtitul Děti darují dětem“ už dvanáct let přináší 

radost dětem z pěstounských rodin, nízkoprahových zařízení a azylových domů. 

Díky zapojení do projektu jsme měli možnost si se žáky promluvit o tom, že ne všechny děti v 

České republice dostávají na Vánoce dárky, a probrat, jakými různými způsoby je možné 

nejen v adventním čase pomáhat lidem kolem sebe. 

Společnými silami jsme naplnili a zabalili 28 krabic plných dárků, které jistě rozzářili oči 

těch, kteří by jinak pod stromečkem hledali marně. 

 

Voda v naší krajině aneb projektový den EVVO ke Dni Země a Vody 

  

Sedmé ročníky si 3. května díky připravenému projektovému dni, připomněli, jak důležité je 

myslet na naši planetu a její vyčerpatelnost, zapřemýšleli, jak málo stačí k tomu, abychom 

přispěli pro její zachování a co všechno každý den děláme pro její postupné zničení a jak 

tomu může každý z nás svým chováním zabránit.   

Na úvod, po krátké aktivitě, která měla obě třídy probudit a uvést do tématu, shlédli společně 

dokumentární snímek Příběh věcí, který svým způsobem nutí pozorné sledovatele hodně se 

zamyslet. Po diskuzi nad filmem se jedna třída uchýlila za odborným pracovníkem 

z ekologického spolku Nemeleme z Rapotína Miroslavem Švábem, se kterým jsme se 

domluvili, že žáky provede programem Voda v naší krajině, zaměřený nejen na bioindikátory 

čisté vody. Program zahrnující názorné ukázky živočichů, kteří jsou závislí na čistotě vody a 

určitých podmínkách prostředí, zafinancovala pro žáky škola.  

Druhá třída pak absolvovala různé aktivity na téma redukce a recyklace odpadu a věnovala se 

činnostem s námětem Rostliny, co změnily svět, což už bylo náročnější. Následně se třídy 

vystřídaly, aby všichni absolvovali všechno.   
 

  
  
  
  



 

20 

  



 

21 

 

Den stromů  

Den stromů má v České republice svou tradici již od roku 1906, kdy se slavil v měsíci dubnu. 

Po určité odmlce se znovu začal slavit až v roce 2000. Tento významný den oslavující stromy 

a jejich význam pro život byl stanoven na 20. října, neboť je to vhodné období pro sázení 

většiny stromů, a navíc v této podzimní době hrají stromy všemi krásnými barvami přírody.  

My jsme pátek 20. října využili k tomu, abychom na náš školní pozemek přidali strom, který 

nám tu dlouho chyběl. Nový přírůstek je smrk pichlavý, který bude připomínat nejen den 

stromů, ale také zanechá vzpomínku na třídu 9. B, která se o zasazení stromu se všemi 

patáliemi přičinila, a zároveň se stane naším školním vánočním stromem.   

  

  
 

 
  

 

 

 



 

22 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 

Dopisování s pražskou základní školou  

 

Žáci si v průběhu roku posílali dopisy s žáky 3. ročníku pražské základní školy. V praxi tak 

využívali nabyté znalosti nejen z gramatiky českého jazyka. Zároveň si žáci uvědomili 

význam správného a upraveného písemného projevu.  

 

 

 

 

Žákovský parlament 

  

V roce 2023/2024 působil na škole žákovský parlament. V parlamentu byli zastoupeni žáci  

4.- 9. třídy. Cílem parlamentu bylo předávat informace o chodu školy z pohledu žáků vedení. 

Zlepšovat školní atmosféru různými akcemi a celkově zlepšovat prostředí školy.   

Tento rok se pod taktovkou parlamentu uskutečnil Halloween. Vyzdobila se škola a žáci se 

mohli převléci za různé děsivé postavy. Dále parlament pomohl zorganizovat Mikulášský 

den pro žáky mladšího stupně. Proběhl Den vánočních her. Žáci se rozdělili do týmů a celá 

škola si vyzkoušela různá stanoviště jak sportovního, tak vědomostního charakteru. Poslední 

akci byl školní Masterchefe.  

Za odměnu se žáci podívali na exkurzi na Pražský hrad.   

V druhém pololetí žáci zorganizovali Den bez batohů v rámci projektu Hrdá škola. 

Velikonoční hon na vajíčka. Dále Den spánku, kdy mohli děti přijít v pyžamu nebo třeba 

Barbie den.   

Na konci školního roku se pak členové parlamentu opět podívali na exkurzi, a to do 

Valašského Meziříčí. 

Žákovský parlament vedla Mgr. Eliška Krahulíková  

 

 

 

 

 



 

24 

 

 

Lyžařský výcvikový kurz žáků 7. ročníku v roce 2024 

 

Třídy VII. A, VII. B  

Místo konání Suchá Rudná, Jeseníky, Moravskoslezský kraj (svah Annaberg v Andělské Hoře) 

Datum konání 15. 1. – 19. 1. 2024 

Počet žáků 17 (VII. A - 8 žáků, VII. B - 9 žáků) 

Ubytovací zařízení Hotel Paramon 

Vedoucí kurzu Mgr. Alexandra Michalcová 

Instruktoři 

Zdravotník 

Lenka Juřenová, Mgr. Jan Klega, Mgr. Alexandra Michalcová 

Mgr. Jan Klega 

Úrazy, nemocnost Pohmoždění kolene 

Program Pondělí:  

dopoledne – příjezd, ubytování, seznámení s okolím 

odpoledne – rozřazení do družstev na svahu Annaberg 

večer – zahájení kurzu, seznámení s cílem a úkoly LVK, řádem kurzu, poučení o 

bezpečnosti a protipožární opatření, seznámení s režimem 

dne a provozem na hotelu, pravidla chování na horách   

Úterý:  

dopo. i odpo. – lyžařský výcvik podle metodiky na svahu Annaberg 

 večer – přednáška – výstroj a výzbroj lyžaře (J. Klega)  

Středa: 

dopoledne – túra zimní přírodou ke Kyselce 

odpoledne – návštěva wellness centra v Bruntálu, 

večer – beseda na téma skialpinismus, nebezpečí lavin (J. Klega) 

Čtvrtek: 

dopoledne – nácvik slalomu na svahu Annaberg 

odpoledne – lyžařský výcvik podle metodiky na svahu Annaberg  

 večer – zhodnocení kurzu, pokyny k odjezdu a balení, večírek + hry 

Pátek:  

dopoledne – lyžařský výcvik na svahu Annaberg - hry na sněhu 

odpoledne – odjezd do Olomouce  

Hodnocení Všichni žáci zvládli lyžařský výcvik v plném rozsahu, až na jednoho žáka, který 

přecenil své schopnosti a následně si pohmoždil koleno a LVK vzdal a odjel již 

druhý den kurzu. Začátečníci tentokrát nebyli žádní, všichni již měli nějaké základy 

sjezdového lyžování, proto již první den zvládli všichni jízdu na vleku a sjezd 

hlavního kopce. Všichni dělali pokroky a zdokonalovali se. Pokročilejší se ve svém 

umu vylepšovali a pokoušeli se o nácvik carvingového oblouku. Sněhové 

podmínky byly po celou dobu kurzu luxusní, svah byl perfektně upravený, což bylo 

pro výcvik velmi pozitivní. Jeden den nás zaskočila mlha, ale pro žáky to bylo 



 

25 

aspoň poučné a seznámili se tak s možnými nástrahami počasí. Třetí „kritický den“ 

jsme zvolili jiné činnosti než lyžování. Dopoledne krátkou túru zimní krajinou a 

odpoledne odpočinek a relaxaci ve wellness centru v Bruntálu. Žáci absolvovali 3 

přednášky o výstroji a výzbroji lyžaře, chování na svahu a na horách a lavinovém 

nebezpečí. Během kurzu byl bodován pořádek na pokojích, který si žáci udržovali 

po celý týden na relativně dobré úrovni. Kázeň žáků byla velmi dobrá a nebyla 

potřeba řešit žádné kázeňské přestupky. Také jsme volili krále a královnu 

lyžařského kurzu na základě chování, mezilidských vztahů a empatie, hráli jsme 

spoustu společenských her. To vše jsme vyhodnotili během posledního večera 

spolu s oceněním lyžařů, kteří dosáhli nejvyšších pokroků.  

Zpracovala: Mgr. Alexandra Michalcová 

12. Shrnutí a hodnocení plnění úkolů EVVO  

V rámci začleňování EVVO do jednotlivých předmětů napříč všemi ročníky v předmětech: 

prvouka, přírodověda, vlastivěda, český jazyk, výtvarná výchova, pracovní činnosti, 

přírodopis, zeměpis dokonce i příprava pokrmů, se průřezové téma environmentální výchova, 

dařilo částečně obsáhnout, přičemž byly rozvíjeny i potřebné klíčové kompetence. Jako vždy 

byl kladen důraz na co nejčastější pobyt žáků na čerstvém vzduchu a v přírodě: během 

každodenní velké přestávky, při tematických procházkách v rámci jednotlivých předmětů, v 

září a říjnu a od dubna zejména při Tv, při odpoledních pobytech na školní zahradě se školní 

družinou, během cvičení v přírodě a na Škole v přírodě. 

Po celý rok jsme se snažili plně realizovat všechny plánované akce a držet se školního plánu 

EVVO a opět se nám plán dařilo plnit úspěšně. Žáci byli celoročně vedeni k šetření energií, 

materiálu, třídění odpadu a k předcházení tvorby zbytečného odpadu, celkově k šetrnému 

a hospodárnému přístupu k životnímu prostředí. Žáci i učitelé absolvovali různé programy, 

pořádané ať už jednotlivci nebo celými organizacemi či takovými, které si pro žáky připravila 

sama škola, semináře a zapojovali se do školních, okresních i celorepublikových akcí 

a soutěží  

 

Absolvované programy, projekty, akce, školení, semináře: 

 

• Branný závod 

• Terénní exkurze – hrad Rabštejn 

• Odlož mobil – sběrová akce (soutěž) 

• Den stromů (výsadba stromu na školním pozemku) 

• Přírodovědný klokan (soutěž) 

• Od zrníčka k bochníku (výukový program) 

• Konference EVVO 

• ZOO – čeledi savců (projektová výuka) 

• Do říše nerostů VMO (výukový program) 

• Želvy (přírodovědný pořad) 

• Želví stopou (výukový program) 

• Exkurze do ZOO  

• Pevnost poznání  

• Cvičení v přírodě (podzim, jaro) 

• Škola v přírodě (jaro) 

• Ukliďme Česko 



 

26 

• Den Země (projektový den pro 1. stupeň) 

• Voda v krajině + vodní bioindikátory (výukový program) 

• Den Země a Den Vody (projektový den pro 7. ročníky) 

• Mini cyklus EVVO (seminář) 

• Badatelsky orientovaná výuka Mezi stromy (výukový program) 

• Voda je život (beseda o vodě) 

• AFO (mezinárodní festival populárně-vědeckých filmů) 

 

Vypracovala: Mgr. Alexandra Michalcová 

  

13. Vyhodnocení preventivního programu školy 

Konkrétní výsledky strategie MPP za minulý školní rok. 

Podařilo se: 

• snížit užívání tabáku a jiných návykových látek v prostorách školy 

• zamezit projevům rasismu a xenofobnímu chování 

• snížit projevy rizikového sexuálního chování 

• snížit záškoláctví a neomluvenou absenci 

• snížit výskyt šikany a kyberšikany mezi žáky naší školy 

• zamezit netolismu 

• snížit počet projevů neadekvátního chování žáků k zaměstnancům školy   

• zlepšit spolupráci se zákonnými zástupci problémových žáků 

• zúčastnit naplánovaných besed a programů primární prevence, které měli za cíl 

upevnit vztahy v kolektivu, poučit o bezpečnosti a chování na internetu (sociální sítě), 

rizikového chování v dopravě 

 

Nepodařilo se: 

• zamezit agresivnímu chování mezi žáky (zejména v 9. ročnících, ve 4.B)  

• zamezit drzému chování vůči vyučujícím (ojedinělé případy na 2. stupni) 

• zamezit projevům vandalismu a ničení školního majetku (žáci 8.,9. ročníků) 

• zamezit záškoláctví a neomluvené absenci (ojedinělé případy 7.) 

• zamezit užívání návykových látek (cigarety, e-cigarety) zachyceny případy v 8., 9. 

třídě 

• zamezit výskyt kyberšikany (7.,9.) 

V následujícím školním roce bude věnována preventivní činnost žákům napříč všemi   

ročníky, preventivní programy budou zaměřeny na minimalizování užívání návykových látek, 

rizikovému sexuálnímu chování, na dobré klima a vztahy ve třídách. Preventivní programy 

budou dále cíleny zejména na trestní zodpovědnost mladistvých, na šikanu a kyberšikanu, 

bezpečnost na internetu a sociálních sítích. Během třídnických hodin i během vyučování 

budou třídní učitelé a učitelé minimalizovat agresivní a vulgární chování žáků, dbát na 

zachycení jakéhokoliv náznaku či projevu RCH, zejména záškoláctví a šikaně. Ze strany 

třídních učitelů i učitelů bude zajištěna spolupráce se školním poradenským pracovištěm 

a úzká spolupráce se zákonnými zástupci žáků. 



 

27 

Zákonní zástupci 

• Informace od rodičů byly získávány zejména při osobních setkáních na TS 

či konzultacích. Rodičům byly aktuální informace předávány v rámci TS a zasílány 

elektronickou poštou. V mimořádných případech byly svolány výchovné komise a 

třídní schůzky. 

• Nedostatečný zájem některých rodičů o vzdělávání a výchovu svých dětí, horší 

spolupráce s rodiči dětí projevujících se v kolektivu agresivně. 

• V dalším roce bude věnováno větší úsilí ze strany pedagogických pracovníků ke 

zlepšení spolupráce se zákonnými zástupci. 

Pedagogický personál 

 

• K předávání informací docházelo na pravidelných pracovních poradách 

a na pedagogických čtvrtletních poradách. V případě potřeby byla situace řešena 

ihned. Předávaly se informace ohledně návykových látek. 

• Pedagogové se účastnili jednotlivě webinářů na téma, jak účinně komunikovat 

s agresivním rodičem, s agresí u žáků, vzdělávali se v oblasti primární prevence pro 

různé typy RCH. 

• Třídní učitelé a učitelé se zúčastnili semináře na téma „Jak pracovat s nadaným 

dítětem“. 

• Aktivní účast všech zaměstnanců školy při organizaci projektových dnů a akcí pro 

naše žáky i rodiče. 

• V dalším školním roce se bude pedagogický personál snažit prohlubovat povědomí o 

projevech a rizicích RCH, účastnit se školení v oblasti primární prevence.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

28 

14. Akce školy v obrazech 

Branný závod 

 



 

29 

 

Dopravní soutěž 

 



 

30 

 

Florbal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

31 

 

 

Odznak všestrannosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 

 

 

Zahradní slavnost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

33 

Zdobení vánočního stromečku 

 



 

34 

15. Zájmové útvary 

Veselá věda - Badatelský kroužek 

Basketbal –  SKUP Olomouc 

Judo –  JUDO KLUB OLOMOUC 

Fotbal –  SK Chválkovice  

Taneční kroužek – Taneční klub OLYMP Olomouc, z.s. - 

Florbal -  STARS FLORBAL 

Klub zábavné logiky a deskových her – Mgr. Alexandra Michalcová 

Šachy do škol – nepovinný předmět 

Žákovský parlament – Eliška Krahulíková a Lenka Juřenová 

Kroužky v mateřských školách 

Září – listopad 2023 předplavecký výcvik předškoláků v Aquaparku Olomouc 

Září 2023 - květen 2024 taneční kroužek Kristýna Coufalová v MŠS 

Únor -květen 2024 seznamování s AJ v MŠT 

16. Inspekce ve škole 

Ve školním roce 2023/2024 probíhala inspekční činnost ČŠI formou tematických šetření 

prostřednictvím portálu INSPIS. 

17. Základní údaje o hospodaření školy 

Provozní výdaje 

Náklady  5.651.666,08 Kč 

Výnosy 6.040.000,00 Kč 

Hosp. zisk 388.333,92 Kč 

Státní rozpočet 

Mzdy + odvody 30.830.563,00 Kč 

Výnosy 31.690.320,00 Kč 

ONIV 859.757,00 Kč 

Hosp. zisk 0,00 Kč 

Vedlejší hospodářská činnost 

Náklady 68.095,50 Kč 

Výnosy 194.766,20 Kč 

Hosp. zisk 126.670,70 Kč 

Školné MŠ  

Náklady 290.770,00 Kč 

Výnosy 290.770,00 Kč 

Hosp. zisk 0,00 Kč 

Dary 

Náklady 72.041,79 Kč 

Výnosy 72.041,79 Kč 

Hosp. výsledek 0,00 Kč 



35 

Školní družina 

Náklady 14.200,00 Kč 

Výnosy 18.100,00 Kč 

Hosp. zisk 3.900,00 Kč 

Účelová dotace – doučování 

Náklady 111.840,00 Kč 

Výnosy 111.840,00 Kč 

Hosp. zisk 0,00 Kč 

MŠ - čipy 

Náklady 6.480,83 Kč 

Výnosy 5.934,00 Kč 

Hosp. zisk 546,83 Kč 

Ostatní akce – HČ sběr 

Náklady 19,00 Kč 

Výnosy 7.595,21 Kč 

Hosp. zisk 7.576,21 Kč 

Dotace ESF – Šablony III. 

Náklady 152.018,00 Kč 

Výnosy 152.018,00 Kč 

Hosp. výsledek 0,00 Kč 

Dotace ESF – Šablony IV. 

Náklady 20.626,00 Kč 

Výnosy 20.626,00 Kč 

Hosp. výsledek 0,00 Kč 

Účelová dotace – IT 

Náklady 100.076,00 Kč 

Výnosy 100.076,00 Kč 

Hosp. zisk 0,00 Kč 

Zisk z DČ 

Náklady 35.305,78 Kč 

Výnosy 0,00 Kč 

Hosp. výsledek -35.305,78 Kč

Erasmus+ 

Náklady 97.813,65 Kč 

Výnosy 97.813,65 Kč 

Hosp. výsledek 0,00 Kč 

Dotace ÚZ 33088 

Náklady 110.000,00 Kč 

Výnosy 110.000,00 Kč 

Hosp. výsledek 0,00 Kč 



36 

Celkový hosp. výsledek za účetní období 2023     490.628,22 Kč 

V Olomouci dne 30. 9. 2024 ……………………………………. 

Mgr. Vladislav Tesařík  

ředitel školy 

Přílohy: Údaje o výsledcích vzdělávání 

Výroční zprávu o činnosti školy projednala pedagogická rada dne 3. 10. 2024. 

Výroční zprávu o činnosti školy schválila školská rada dne:    24 . 10. 2024 



1.A 1.B 2.A 2.B 3. 4.A 4.B 5 6 7.A 7.B 8. 9.A 9.B
Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2023/24
zpracováno dne: 3. 10. 2024

Průměr     Počet
klasif. žáků

Předmět Počty známek
   1   2   3   4   5   N

Chv Chování 1.004242 241   1   -   -   -   -
Čj Český jazyk a literatura 1.721240 121  76  32  11   -   2
CvMa Cvičení z matematiky 2.75036   5  13   8   6   4   1
Aj Anglický jazyk 1.525240 151  61  21   5   2   2
Nj Německý jazyk 1.81459  27  20   8   4   -   1
Prv Prvouka 1.02969  68   -   1   -   -   1
D Dějepis 1.800115  54  40  13   6   2   1
Ov Občanská výchova 1.621116  66  30  18   2   -   -
Z Zeměpis 1.655116  65  33  11   7   -   -
Vla Vlastivěda 1.28656  42  12   2   -   -   -
M Matematika 1.672241 139  59  28  13   2   1
Ša Šachy 1.00024  24   -   -   -   -   -
Pří Přírodověda 1.30456  44   8   3   1   -   -
Př Přírodopis 1.647116  60  42  10   3   1   -
Fy Fyzika 1.862116  51  36  23   6   -   -
Ch Chemie 2.50060   9  24  15  12   -   1
Hv Hudební výchova 1.041241 231  10   -   -   - 1
Vv Výtvarná výchova 1.000241 241   -   -   -   -   1
Pč Pracovní činnosti 1.000126 126   -   -   -   -   -
Ppr Pěstitelské práce 1.00022  22   -   -   -   -   -
Tv Tělesná výchova 1.004241 240   1   -   -   - 1
Inf Informatika 1.017172 169   3   -   -   -   -
Ppo Příprava pokrmů 1.00033  33   -   -   -   -   -
Sp Svět práce 1.10060  57   -   3   -   -   1
CvČj Cvičení z českého jazyka 2.11136  15   6  12   2   1   1

Celkový průměrný prospěch

Stupeň
hodnocení
prospěchu

171
62

6

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

4nehodnocen

omluvených
neomluvených

12928 52.984

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

26 0.107

1.417



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 1.A 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Kopecká Ilona 11
z toho   dívek: 5

chlapců: 6

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

1
0

Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Krahulíková Eliška 11  -  -  -  - 1.000Aj Anglický jazyk
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Prv Prvouka
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000M Matematika
Mgr. Padrta Jan  3  -  -  -  - 1.000Ša Šachy
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

omluvených
neomluvených

550 50.000

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.000

Stupeň
hodnocení
prospěchu

11
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  N

Přehled prospěchu třídy 1.B 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Václavková Petra 16
z toho   dívek: 6

chlapců: 10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
1

(do průměru třídy zap. 15)

 15  -  -  -  -  1 1.000Chv Chování
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  2 1.000Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  2 1.000Aj Anglický jazyk
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  2 1.000Prv Prvouka
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  2 1.000M Matematika
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  2 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Václavková Petra 15  -  -  -  -  1 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Václavková Petra 15  -  -  -  -  1 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Václavková Petra 15  -  -  -  -  1 1.000Tv Tělesná výchova

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (N)
 Georgiev Nikolay Nikolaev      Čj, Aj, Prv, M, Hv

omluvených
neomluvených

814 50.875

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.000

Stupeň
hodnocení
prospěchu

15
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

1nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.A 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Škodová Lenka 11
z toho   dívek: 5

chlapců: 6

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

 11  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Škodová Lenka 11  -  -  -  - 1.000Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Krahulíková Eliška 11  -  -  -  - 1.000Aj Anglický jazyk
Škodová Lenka 11  -  -  -  - 1.000Prv Prvouka
Škodová Lenka 11  -  -  -  - 1.000M Matematika
Mgr. Padrta Jan  2  -  -  -  - 1.000Ša Šachy
Škodová Lenka 11  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Škodová Lenka 11  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Škodová Lenka 11  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

omluvených
neomluvených

814 74.000

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.000

Stupeň
hodnocení
prospěchu

11
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.B 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Placková Romana 13
z toho   dívek: 7

chlapců: 6

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Placková Romana 11  2  -  -  - 1.154Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Aj Anglický jazyk
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Prv Prvouka
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000M Matematika
Mgr. Padrta Jan  2  -  -  -  - 1.000Ša Šachy
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

omluvených
neomluvených

579 44.538

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.019

Stupeň
hodnocení
prospěchu

13
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 3. 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:PaedDr. Bezuchová Milada 20
z toho   dívek: 7

chlapců: 13

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

1
0

PaedDr. Bezuchová Milada 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování
PaedDr. Bezuchová Milada 13  6  1  -  - 1.400Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Machálková Šárka
Mgr. Krahulíková Eliška

 18  2  -  -  - 1.100Aj Anglický jazyk

PaedDr. Bezuchová Milada 19  -  1  -  - 1.100Prv Prvouka
PaedDr. Bezuchová Milada 16  3  -  1  - 1.300M Matematika
Mgr. Padrta Jan  2  -  -  -  - 1.000Ša Šachy
PaedDr. Bezuchová Milada 20  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
PaedDr. Bezuchová Milada 20  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
PaedDr. Bezuchová Milada 20  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Dosoudilová Ivana 20  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

omluvených
neomluvených

825 41.250

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.113

Stupeň
hodnocení
prospěchu

19
1
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 4.A 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Bradová Kristýna 21
z toho   dívek: 11

chlapců: 10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Bradová Kristýna 21  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Bradová Kristýna 19  2  -  -  - 1.095Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Bradová Kristýna 19  2  -  -  - 1.095Aj Anglický jazyk
Mgr. Bradová Kristýna 19  2  -  -  - 1.095Vla Vlastivěda
Mgr. Bradová Kristýna 15  6  -  -  - 1.286M Matematika
Mgr. Padrta Jan  4  -  -  -  - 1.000Ša Šachy
Mgr. Bradová Kristýna 17  4  -  -  - 1.190Pří Přírodověda
PaedDr. Bezuchová Milada 21  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Bartošová Lucie 21  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Bradová Kristýna 21  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Bradová Kristýna 21  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Padrta Jan 21  -  -  -  - 1.000Inf Informatika

omluvených
neomluvených

641 30.524

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.076

Stupeň
hodnocení
prospěchu

21
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 4.B 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Machálková Šárka 12
z toho   dívek: 7

chlapců: 5

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

1
0

Mgr. Machálková Šárka 12  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Machálková Šárka  7  4  1  -  - 1.500Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Machálková Šárka  7  4  1  -  - 1.500Aj Anglický jazyk
Mgr. Machálková Šárka  6  5  1  -  - 1.583Vla Vlastivěda
Mgr. Machálková Šárka  6  3  2  1  - 1.833M Matematika
Mgr. Padrta Jan  3  -  -  -  - 1.000Ša Šachy
Mgr. Bradová Kristýna 10  1  1  -  - 1.250Pří Přírodověda
PaedDr. Bezuchová Milada 11  1  -  -  - 1.083Hv Hudební výchova
Mgr. Bartošová Lucie 12  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Kopecká Ilona 12  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Machálková Šárka 12  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Klega Jan 12  -  -  -  - 1.000Inf Informatika

omluvených
neomluvených

344 28.667

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.275

Stupeň
hodnocení
prospěchu

9
3
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 5 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Andršová Eva 23
z toho   dívek: 18

chlapců: 5

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
1

Mgr. Andršová Eva 23  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Andršová Eva  9 11  1  2  - 1.826Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Andršová Eva
Mgr. Krahulíková Eliška

 17  4  1  -  1 1.435Aj Anglický jazyk

Mgr. Andršová Eva 17  5  1  -  - 1.304Vla Vlastivěda
Mgr. Andršová Eva 10  9  3  1  - 1.783M Matematika
Mgr. Padrta Jan  4  -  -  -  - 1.000Ša Šachy
Mgr. Andršová Eva 17  3  2  1  - 1.435Pří Přírodověda
PaedDr. Bezuchová Milada 23  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Juřenová Lenka 23  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Kopecká Ilona 23  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Škodová Lenka 23  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Padrta Jan 23  -  -  -  - 1.000Inf Informatika

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5
 Novotný Patrik                 Aj

omluvených
neomluvených

1313 57.087

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

5 0.217

Celkový průměrný prospěch 1.278

Stupeň
hodnocení
prospěchu

19
3
1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 6 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Procházková Andrea 23
z toho   dívek: 6

chlapců: 17

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

1
2

Mgr. Procházková Andrea 22  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Bartošová Lucie  4  7  9  2  - 2.409Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Procházková Andrea
Mgr. Krahulíková Eliška

  4 14  3  1  - 2.045Aj Anglický jazyk

Mgr. Klega Jan  6 10  4  1  1 2.136D Dějepis
Mgr. Losová Lucie  4  9  7  2  - 2.318Ov Občanská výchova
Mgr. Tesařík Vladislav 11  8  3  -  - 1.636Z Zeměpis
Mgr. Procházková Andrea  7  5  7  3  - 2.273M Matematika
Mgr. Michalcová Alexandra  4 12  3  2  1 2.273Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan  3 11  8  -  - 2.227Fy Fyzika
Mgr. Procházková Andrea 22  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Bartošová Lucie 22  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Hartmannová Danuše 22  -  -  -  - 1.000Ppr Pěstitelské práce
Mgr. Michalcová Alexandra 22  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Klega Jan 22  -  -  -  - 1.000Inf Informatika

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5
 Forgáčová Dominika             D, Př

omluvených
neomluvených

993 43.174

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

3 0.130

Celkový průměrný prospěch 1.717

Stupeň
hodnocení
prospěchu

8
13

1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 7.A 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Michalcová Alexandra 16
z toho   dívek: 11

chlapců: 5

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
2

Mgr. Michalcová Alexandra 16  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Losová Lucie  2 10  2  2  - 2.250Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Pustinová Zuzana  7  5  2  2  - 1.938Aj Anglický jazyk
Mgr. Klega Jan  8  5  -  3  - 1.875D Dějepis
Mgr. Losová Lucie  9  5  2  -  - 1.563Ov Občanská výchova
Mgr. Tesařík Vladislav  7  1  5  3  - 2.250Z Zeměpis
Mgr. Kocourková Petra  7  4  3  2  - 2.000M Matematika
Mgr. Michalcová Alexandra 12  3  1  -  - 1.313Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan  6  5  5  -  - 1.938Fy Fyzika
Mgr. Procházková Andrea 16  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Krahulíková Eliška 16  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Klega Jan
Mgr. Michalcová Alexandra

 15  1  -  -  - 1.063Tv Tělesná výchova

Mgr. Kocourková Petra 14  2  -  -  - 1.125Inf Informatika
Mgr. Hartmannová Danuše 16  -  -  -  - 1.000Ppo Příprava pokrmů

omluvených
neomluvených

917 57.313

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

4 0.250

Celkový průměrný prospěch 1.563

Stupeň
hodnocení
prospěchu

7
9
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 7.B 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Klega Jan 17
z toho   dívek: 8

chlapců: 9

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

 17  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Losová Lucie  5  6  6  -  - 2.059Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Pustinová Zuzana 10  3  4  -  - 1.647Aj Anglický jazyk
Mgr. Klega Jan 10  4  3  -  - 1.588D Dějepis
Mgr. Losová Lucie  9  4  4  -  - 1.706Ov Občanská výchova
Mgr. Tesařík Vladislav  7  8  -  2  - 1.824Z Zeměpis
Mgr. Kocourková Petra  8  6  2  1  - 1.765M Matematika
Mgr. Padrta Jan  2  -  -  -  - 1.000Ša Šachy
Mgr. Michalcová Alexandra  9  7  1  -  - 1.529Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan  7  2  5  3  - 2.235Fy Fyzika
Mgr. Procházková Andrea 17  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Krahulíková Eliška 17  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Michalcová Alexandra
Mgr. Klega Jan

 17  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

Mgr. Klega Jan 17  -  -  -  - 1.000Inf Informatika
Mgr. Hartmannová Danuše 17  -  -  -  - 1.000Ppo Příprava pokrmů

omluvených
neomluvených

974 57.294

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.489

Stupeň
hodnocení
prospěchu

9
8
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 8. 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Krahulíková Eliška 24
z toho   dívek: 12

chlapců: 12

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

 23  1  -  -  - 1.042Chv Chování
Mgr. Losová Lucie 11  8  2  3  - 1.875Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Krahulíková Eliška
Mgr. Procházková Andrea

  7 15  2  -  - 1.792Aj Anglický jazyk

Mgr. Pavlíčková Karin 19  2  1  1  - 1.304Nj Německý jazyk
Mgr. Klega Jan 13  8  2  -  1 1.667D Dějepis
Mgr. Kotoučová Monika 19  4  1  -  - 1.250Ov Občanská výchova
Mgr. Andršová Eva 18  3  2  1  - 1.417Z Zeměpis
Mgr. Vyroubalová Hana 11 10  2  1  - 1.708M Matematika
Mgr. Padrta Jan  2  -  -  -  - 1.000Ša Šachy
Mgr. Michalcová Alexandra 16  6  2  -  - 1.417Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan 13  6  2  3  - 1.792Fy Fyzika
Mgr. Kocourková Petra  7 11  4  2  - 2.042Ch Chemie
Mgr. Procházková Andrea 22  2  -  -  - 1.083Hv Hudební výchova
Mgr. Krahulíková Eliška 24  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Michalcová Alexandra 24  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Padrta Jan 24  -  -  -  - 1.000Inf Informatika
Mgr. Pavlíčková Karin 21  -  3  -  - 1.250Sp Svět práce

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5
 Izviekov Valentyn              D

omluvených
neomluvených

1238 51.583

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

14 0.583

Celkový průměrný prospěch 1.440

Stupeň
hodnocení
prospěchu

17
6
1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  N

Přehled prospěchu třídy 9.A 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Padrta Jan 19
z toho   dívek: 9

chlapců: 10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
1

Mgr. Padrta Jan 19  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Bartošová Lucie  1 11  5  1  -  1 2.333Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Kocourková Petra  2  6  6  3  1  1 2.722CvMa Cvičení z matematiky
Mgr. Pustinová Zuzana  8  5  5  -  -  1 1.833Aj Anglický jazyk
Mgr. Pavlíčková Karin  2 11  4  1  -  1 2.222Nj Německý jazyk
Mgr. Klega Jan  8  6  3  1  -  1 1.833D Dějepis
Mgr. Losová Lucie 12  4  3  -  -  - 1.526Ov Občanská výchova
Mgr. Andršová Eva 11  7  1  -  -  - 1.474Z Zeměpis
Mgr. Padrta Jan  3 10  6  -  -  - 2.158M Matematika
Mgr. Michalcová Alexandra 11  7  1  -  -  - 1.474Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan 14  5  -  -  -  - 1.263Fy Fyzika
Mgr. Kocourková Petra  1  5  8  4  -  1 2.833Ch Chemie
Mgr. Procházková Andrea 13  6  -  -  -  - 1.316Hv Hudební výchova
Mgr. Krahulíková Eliška 18  -  -  -  -  1 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Klega Jan
Mgr. Michalcová Alexandra

 18  -  -  -  -  1 1.000Tv Tělesná výchova

Mgr. Klega Jan 19  -  -  -  -  - 1.000Inf Informatika
Mgr. Pavlíčková Karin 18  -  -  -  -  1 1.000Sp Svět práce
Mgr. Bartošová Lucie  9  1  7  1  -  1 2.000CvČj Cvičení z českého jazyka

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (N)
 Marutian Anna                  Vv
 Pivkach Pavlina                Čj, CvMa, Aj, Nj, D, Ch, Tv, Sp, CvČj

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5
 Štenclová Daniela              CvMa

omluvených
neomluvených

1504 79.158

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.700

Stupeň
hodnocení
prospěchu

5
11

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

3nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 9.B 1. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 11. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Pavlíčková Karin 18
z toho   dívek: 9

chlapců: 9

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
1

Mgr. Pavlíčková Karin 18  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Pavlíčková Karin  3  9  5  1  - 2.222Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Kocourková Petra  3  7  2  3  3 2.778CvMa Cvičení z matematiky
Mgr. Pustinová Zuzana  5  7  3  2  1 2.278Aj Anglický jazyk
Mgr. Pavlíčková Karin  6  7  3  2  - 2.056Nj Německý jazyk
Mgr. Klega Jan  9  7  1  1  - 1.667D Dějepis
Mgr. Pavlíčková Karin 13  4  1  -  - 1.333Ov Občanská výchova
Mgr. Andršová Eva 11  6  -  1  - 1.500Z Zeměpis
Mgr. Procházková Andrea  7  3  3  3  2 2.444M Matematika
Mgr. Michalcová Alexandra  8  7  2  1  - 1.778Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan  8  7  3  -  - 1.722Fy Fyzika
Mgr. Kocourková Petra  1  8  3  6  - 2.778Ch Chemie
Mgr. Procházková Andrea 17  1  -  -  - 1.056Hv Hudební výchova
Mgr. Krahulíková Eliška 18  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Michalcová Alexandra
Mgr. Klega Jan

 18  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

Mgr. Klega Jan 17  1  -  -  - 1.056Inf Informatika
Mgr. Pavlíčková Karin 18  -  -  -  - 1.000Sp Svět práce
Mgr. Bartošová Lucie  6  5  5  1  1 2.222CvČj Cvičení z českého jazyka

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5
 Bahulík Václav                 CvMa
 Richtr Ricardo                 CvMa, M, CvČj
 Svozilová Nella                CvMa, Aj, M

omluvených
neomluvených

1422 79.000

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.758

Stupeň
hodnocení
prospěchu

7
8
3

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



1.A 1.B 2.A 2.B 3. 4.A 4.B 5 6 7.A 7.B 8. 9.A 9.B
Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2023/24
zpracováno dne: 3. 10. 2024

Průměr     Počet
klasif. žáků

Předmět Počty známek
   1   2   3   4   5   N

Chv Chování 1.004242 241   1   -   -   -   -
Čj Český jazyk a literatura 1.731242 121  77  32  12   -   2
CvMa Cvičení z matematiky 1.74335  18  11   3   3   -   1
Aj Anglický jazyk 1.539241 157  48  27   8   1   1
Nj Německý jazyk 1.62759  30  22   6   1   -   1
Prv Prvouka 1.04369  68   -   -   1   -   1
D Dějepis 1.843115  52  35  22   6   -   1
Ov Občanská výchova 1.539115  66  36  13   -   -   1
Z Zeměpis 1.664116  61  37  14   4   -   -
Vla Vlastivěda 1.35756  39  14   3   -   -   -
M Matematika 1.792240 122  66  33  18   1   2
Pří Přírodověda 1.58956  31  18   6   1   -   -
Př Přírodopis 1.870115  42  50  19   4   -   1
Fy Fyzika 1.767116  60  35   9  12   -   -
Ch Chemie 2.23360  18  21  10  11   -   1
Hv Hudební výchova 1.029240 234   5   1   -   -   2
Vv Výtvarná výchova 1.000240 240   -   -   -   -   2
Pč Pracovní činnosti 1.000125 125   -   -   -   -   1
Ppr Pěstitelské práce 1.00021  21   -   -   -   -   -
Tv Tělesná výchova 1.013240 238   1   1   -   -   2
Dv Dopravní výchova 1.10020  19   -   1   -   -   -
Inf Informatika 1.018171 168   3   -   -   - 1
Ppo Příprava pokrmů 1.00034  34   -   -   -   -   -
Sp Svět práce 1.20060  54   2   2   2   -   1
CvČj Cvičení z českého jazyka 2.30636   7  16   8   5   -   -

Celkový průměrný prospěch

Stupeň
hodnocení
prospěchu

166
75

3

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen

omluvených
neomluvených

16187 66.340

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

4 0.016

1.421



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 1.A 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Kopecká Ilona 11
z toho   dívek: 5

chlapců: 6

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Krahulíková Eliška 11  -  -  -  - 1.000Aj Anglický jazyk
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Prv Prvouka
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000M Matematika
Mgr. Dosoudilová Ivana 11  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

omluvených
neomluvených

518 47.091

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.000

Stupeň
hodnocení
prospěchu

11
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  N

Přehled prospěchu třídy 1.B 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Václavková Petra 16
z toho   dívek: 6

chlapců: 10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

 15  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Václavková Petra 15  -  -  -  -  1 1.000Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  1 1.000Aj Anglický jazyk
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  1 1.000Prv Prvouka
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  1 1.000M Matematika
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  1 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  1 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  1 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Václavková Petra 14  -  -  -  -  1 1.000Tv Tělesná výchova

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (N)
 Georgiev Nikolay Nikolaev      Čj, Aj, Prv, M, Hv, Vv, Pč, Tv

omluvených
neomluvených

864 54.000

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.000

Stupeň
hodnocení
prospěchu

15
0
1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.A 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Halouzková Lenka 11
z toho   dívek: 5

chlapců: 6

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Halouzková Lenka 11  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Halouzková Lenka 10  1  -  -  - 1.091Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Krahulíková Eliška 11  -  -  -  - 1.000Aj Anglický jazyk
Mgr. Halouzková Lenka 11  -  -  -  - 1.000Prv Prvouka
Mgr. Halouzková Lenka 10  1  -  -  - 1.091M Matematika
Mgr. Halouzková Lenka 11  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Halouzková Lenka 11  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Kopecká Ilona 11  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Halouzková Lenka 11  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

omluvených
neomluvených

735 66.818

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.023

Stupeň
hodnocení
prospěchu

11
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.B 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Placková Romana 13
z toho   dívek: 7

chlapců: 6

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Placková Romana 10  3  -  -  - 1.231Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Aj Anglický jazyk
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Prv Prvouka
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000M Matematika
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Placková Romana 13  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

omluvených
neomluvených

655 50.385

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.029

Stupeň
hodnocení
prospěchu

13
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 3. 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:PaedDr. Bezuchová Milada 20
z toho   dívek: 7

chlapců: 13

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

PaedDr. Bezuchová Milada 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování
PaedDr. Bezuchová Milada 15  4  -  1  - 1.350Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Machálková Šárka
Mgr. Krahulíková Eliška

 16  4  -  -  - 1.200Aj Anglický jazyk

PaedDr. Bezuchová Milada 19  -  -  1  - 1.150Prv Prvouka
PaedDr. Bezuchová Milada 13  6  -  1  - 1.450M Matematika
PaedDr. Bezuchová Milada 20  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
PaedDr. Bezuchová Milada 20  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
PaedDr. Bezuchová Milada 20  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Dosoudilová Ivana 20  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Kopecká Ilona 19  -  1  -  - 1.100Dv Dopravní výchova

omluvených
neomluvených

1170 58.500

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.139

Stupeň
hodnocení
prospěchu

19
1
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 4.A 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Bradová Kristýna 21
z toho   dívek: 11

chlapců: 10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Bradová Kristýna 21  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Bradová Kristýna 13  8  -  -  - 1.381Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Bradová Kristýna 18  3  -  -  - 1.143Aj Anglický jazyk
Mgr. Bradová Kristýna 15  6  -  -  - 1.286Vla Vlastivěda
Mgr. Bradová Kristýna 10  8  3  -  - 1.667M Matematika
Mgr. Bradová Kristýna 13  6  2  -  - 1.476Pří Přírodověda
PaedDr. Bezuchová Milada 21  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Bartošová Lucie 21  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Bradová Kristýna 21  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Bradová Kristýna 21  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Padrta Jan 20  1  -  -  - 1.048Inf Informatika

omluvených
neomluvených

772 36.762

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.200

Stupeň
hodnocení
prospěchu

16
5
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 4.B 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Machálková Šárka 12
z toho   dívek: 7

chlapců: 5

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Machálková Šárka 12  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Machálková Šárka  8  2  2  -  - 1.500Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Machálková Šárka  7  3  2  -  - 1.583Aj Anglický jazyk
Mgr. Machálková Šárka  7  4  1  -  - 1.500Vla Vlastivěda
Mgr. Machálková Šárka  -  8  3  1  - 2.417M Matematika
Mgr. Bradová Kristýna  6  4  2  -  - 1.667Pří Přírodověda
PaedDr. Bezuchová Milada 12  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Bartošová Lucie 12  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Kopecká Ilona 12  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Machálková Šárka 12  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Klega Jan 12  -  -  -  - 1.000Inf Informatika

omluvených
neomluvených

639 53.250

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.367

Stupeň
hodnocení
prospěchu

7
5
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 5 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Andršová Eva 23
z toho   dívek: 18

chlapců: 5

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Andršová Eva 23  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Andršová Eva  7 10  4  2  - 2.043Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Andršová Eva
Mgr. Krahulíková Eliška

 15  5  2  1  - 1.522Aj Anglický jazyk

Mgr. Andršová Eva 17  4  2  -  - 1.348Vla Vlastivěda
Mgr. Andršová Eva 14  5  1  3  - 1.696M Matematika
Mgr. Andršová Eva 12  8  2  1  - 1.652Pří Přírodověda
PaedDr. Bezuchová Milada 23  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Juřenová Lenka 23  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Kopecká Ilona 23  -  -  -  - 1.000Pč Pracovní činnosti
Mgr. Halouzková Lenka 23  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Padrta Jan 23  -  -  -  - 1.000Inf Informatika

omluvených
neomluvených

1448 62.957

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

1 0.043

Celkový průměrný prospěch 1.326

Stupeň
hodnocení
prospěchu

17
6
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 6 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Procházková Andrea 22
z toho   dívek: 6

chlapců: 16

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

1
0

Mgr. Procházková Andrea 21  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Bartošová Lucie  4  7  8  3  - 2.455Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Procházková Andrea
Mgr. Krahulíková Eliška

  7 10  4  -  - 1.857Aj Anglický jazyk

Mgr. Klega Jan  9  7  3  2  - 1.905D Dějepis
Mgr. Losová Lucie 10  6  5  -  - 1.762Ov Občanská výchova
Mgr. Tesařík Vladislav  9  9  2  1  - 1.762Z Zeměpis
Mgr. Procházková Andrea  6  5  8  2  - 2.286M Matematika
Mgr. Michalcová Alexandra  4 11  4  2  - 2.190Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan  4 13  1  3  - 2.143Fy Fyzika
Mgr. Procházková Andrea 21  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Bartošová Lucie 21  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Hartmannová Danuše 21  -  -  -  - 1.000Ppr Pěstitelské práce
Mgr. Michalcová Alexandra 21  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Klega Jan 21  -  -  -  - 1.000Inf Informatika

omluvených
neomluvených

1229 55.864

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

1 0.045

Celkový průměrný prospěch 1.646

Stupeň
hodnocení
prospěchu

10
12

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 7.A 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Michalcová Alexandra 16
z toho   dívek: 11

chlapců: 5

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Michalcová Alexandra 16  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Losová Lucie  4  6  3  3  - 2.313Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Pustinová Zuzana  6  5  2  3  - 2.125Aj Anglický jazyk
Mgr. Klega Jan  8  4  3  1  - 1.813D Dějepis
Mgr. Losová Lucie  7  6  3  -  - 1.750Ov Občanská výchova
Mgr. Tesařík Vladislav  9  3  2  2  - 1.813Z Zeměpis
Mgr. Kocourková Petra  5  4  5  2  - 2.250M Matematika
Mgr. Michalcová Alexandra  8  6  2  -  - 1.625Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan  6  5  4  1  - 2.000Fy Fyzika
Mgr. Procházková Andrea 16  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Krahulíková Eliška 16  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Klega Jan
Mgr. Michalcová Alexandra

 15  -  1  -  - 1.125Tv Tělesná výchova

Mgr. Kocourková Petra 14  2  -  -  - 1.125Inf Informatika
Mgr. Hartmannová Danuše 16  -  -  -  - 1.000Ppo Příprava pokrmů

omluvených
neomluvených

1056 66.000

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

2 0.125

Celkový průměrný prospěch 1.611

Stupeň
hodnocení
prospěchu

8
8
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 7.B 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Klega Jan 18
z toho   dívek: 8

chlapců: 10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
1

 18  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Losová Lucie  7  5  6  -  - 1.944Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Pustinová Zuzana 11  2  5  -  - 1.667Aj Anglický jazyk
Mgr. Klega Jan  9  3  5  1  - 1.889D Dějepis
Mgr. Losová Lucie  9  7  2  -  - 1.611Ov Občanská výchova
Mgr. Tesařík Vladislav 10  5  3  -  - 1.611Z Zeměpis
Mgr. Kocourková Petra  7  3  4  4  - 2.278M Matematika
Mgr. Michalcová Alexandra  8  8  2  -  - 1.667Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan  7  2  2  7  - 2.500Fy Fyzika
Mgr. Procházková Andrea 15  3  -  -  - 1.167Hv Hudební výchova
Mgr. Krahulíková Eliška 18  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Michalcová Alexandra
Mgr. Klega Jan

 17  1  -  -  - 1.056Tv Tělesná výchova

Mgr. Klega Jan 18  -  -  -  - 1.000Inf Informatika
Mgr. Hartmannová Danuše 18  -  -  -  - 1.000Ppo Příprava pokrmů

omluvených
neomluvených

1391 77.278

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.568

Stupeň
hodnocení
prospěchu

9
9
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 8. 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Krahulíková Eliška 25
z toho   dívek: 13

chlapců: 12

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

 24  1  -  -  - 1.040Chv Chování
Mgr. Losová Lucie 11  9  3  2  - 1.840Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Krahulíková Eliška
Mgr. Procházková Andrea

 17  4  4  -  - 1.480Aj Anglický jazyk

Mgr. Pavlíčková Karin 16  5  2  1  - 1.500Nj Německý jazyk
Mgr. Klega Jan 13  7  3  2  - 1.760D Dějepis
Mgr. Kotoučová Monika 17  6  2  -  - 1.400Ov Občanská výchova
Mgr. Andršová Eva 16  6  3  -  - 1.480Z Zeměpis
Mgr. Vyroubalová Hana 12  7  6  -  - 1.760M Matematika
Mgr. Michalcová Alexandra 15  6  4  -  - 1.560Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan 16  7  1  1  - 1.480Fy Fyzika
Mgr. Kocourková Petra 10  8  2  5  - 2.080Ch Chemie
Mgr. Procházková Andrea 22  2  1  -  - 1.160Hv Hudební výchova
Mgr. Krahulíková Eliška 25  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Michalcová Alexandra 25  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova
Mgr. Padrta Jan 25  -  -  -  - 1.000Inf Informatika
Mgr. Pavlíčková Karin 19  2  2  2  - 1.480Sp Svět práce

omluvených
neomluvených

1725 69.000

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.465

Stupeň
hodnocení
prospěchu

16
9
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 9.A 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Bartošová Lucie 18
z toho   dívek: 8

chlapců: 10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Bartošová Lucie 18  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Bartošová Lucie  2 13  3  -  - 2.056Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Kocourková Petra  9  5  1  3  - 1.889CvMa Cvičení z matematiky
Mgr. Pustinová Zuzana  8  5  4  1  - 1.889Aj Anglický jazyk
Mgr. Pavlíčková Karin  5 10  3  -  - 1.889Nj Německý jazyk
Mgr. Klega Jan  7  6  5  -  - 1.889D Dějepis
Mgr. Losová Lucie  6 11  1  -  - 1.722Ov Občanská výchova
Mgr. Andršová Eva  8  8  2  -  - 1.667Z Zeměpis
Mgr. Padrta Jan  3 14  -  1  - 1.944M Matematika
Mgr. Michalcová Alexandra  1 13  3  1  - 2.222Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan 16  2  -  -  - 1.111Fy Fyzika
Mgr. Kocourková Petra  5  5  4  4  - 2.389Ch Chemie
Mgr. Procházková Andrea 18  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Krahulíková Eliška 18  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Klega Jan
Mgr. Michalcová Alexandra

 18  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

Mgr. Klega Jan 18  -  -  -  - 1.000Inf Informatika
Mgr. Pavlíčková Karin 18  -  -  -  - 1.000Sp Svět práce
Mgr. Bartošová Lucie  4  8  4  2  - 2.222CvČj Cvičení z českého jazyka

omluvených
neomluvených

1747 97.056

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.641

Stupeň
hodnocení
prospěchu

7
11

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  N

Přehled prospěchu třídy 9.B 2. pololetí školního roku 2023/24
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 3. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Pavlíčková Karin 18
z toho   dívek: 9

chlapců: 9

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

0
0

Mgr. Pavlíčková Karin 18  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Pavlíčková Karin  4  9  3  1  -  1 2.059Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Kocourková Petra  9  6  2  -  -  1 1.588CvMa Cvičení z matematiky
Mgr. Pustinová Zuzana  3  7  4  3  1  - 2.556Aj Anglický jazyk
Mgr. Pavlíčková Karin  9  7  1  -  -  1 1.529Nj Německý jazyk
Mgr. Klega Jan  6  8  3  -  -  1 1.824D Dějepis
Mgr. Pavlíčková Karin 17  -  -  -  -  1 1.000Ov Občanská výchova
Mgr. Andršová Eva  9  6  2  1  -  - 1.722Z Zeměpis
Mgr. Procházková Andrea  4  5  3  4  1  1 2.588M Matematika
Mgr. Michalcová Alexandra  6  6  4  1  -  1 2.000Př Přírodopis
Mgr. Padrta Jan 11  6  1  -  -  - 1.444Fy Fyzika
Mgr. Kocourková Petra  3  8  4  2  -  1 2.294Ch Chemie
Mgr. Procházková Andrea 17  -  -  -  -  1 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Krahulíková Eliška 17  -  -  -  -  1 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Michalcová Alexandra
Mgr. Klega Jan

 17  -  -  -  -  1 1.000Tv Tělesná výchova

Mgr. Klega Jan 17  -  -  -  -  1 1.000Inf Informatika
Mgr. Pavlíčková Karin 17  -  -  -  -  1 1.000Sp Svět práce
Mgr. Bartošová Lucie  3  8  4  3  -  - 2.389CvČj Cvičení z českého jazyka

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (N)
 Richtr Ricardo Čj, CvMa, Nj, D, Ov, M, Př, Ch, Hv, Vv, Tv, Inf, Sp

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5
 Richtr Ricardo Aj
 Svozilová Nella M

omluvených
neomluvených

2238 124.333

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.652

Stupeň
hodnocení
prospěchu

7
9
2

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen


	Bez názvu

